A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Ne leke

" MC NETWORKING" Sh.p.k

Nr. Pershkrimi i Elementeve Referencat Nr.Llo Viti 2017 Viti 2016
1 Shitjet neto 13 327,403,953 174,594,944
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e
shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimit ne proces
TOTAL 327,403,953 174,594,944
4 Materialet e konsumuara 14 - 985,325 |- 1,255,036
5 Kosto e punes
pagat e personelit 6,920,997 5,151,227
shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
shendetsore 1,155,809 859,907
6 Amortizimet dhe zhviersimet 9,831,236 2,371,534
7 Shpenzime te tjera 15 300,640,305 163,459,736
8 Totali i shpenzimeve {shuma 4-7) 317,563,022 170,587,368
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore ( 1+2+/-3.8) 9,840,931 4,007,576
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet 4
12 {Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
12:01 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime te tiera financiare afatgjate
12:02 {Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 16 - 6,520,253 |- 2,830,960
12:03 |Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 17 387,874 |- 273,912
12:04 {Taardhurat dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totaliite ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (12.1+/-1 2.2+/-12.3+/-12.4) - 6,132,379 |- 3,104,872
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 3,708,552 902,704
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,603,485 835,504
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
(14 - 15) 1,105,068 67,200
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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